

# **EJENDOMSSELSKABET GERSONSVEJ 7 ApS**

Mosehøjvej 24  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/12/2019**

---

**Bjørn Bengtsson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET GERSONSVEJ 7 ApS  
Mosehøjvej 24  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 20436034  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed. Selskabet er for tiden hvilende og afventer låntagers tiltag.

## Usædvanlige forhold

Grundet selskabets manglende betalingsevne har de finansielle kreditorer ikke pålignet renter.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 97.551.

Egenkapitalen udgør kr. -32.816.304.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ, og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets bankforbindelse stiller driftslikviditet til rådighed.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>96.749</b>	<b>195.941</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>96.749</b>	<b>195.941</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		802	-1.644
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>97.551</b>	<b>194.297</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>97.551</b>	<b>194.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		97.551	194.297
<b>I alt</b> .....		<b>97.551</b>	<b>194.297</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		-33.816.304	-33.913.855
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-32.816.304</b>	<b>-32.913.855</b>
Gæld til banker .....		0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer .....		139.381	139.381
Deposita .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>139.381</b>	<b>139.381</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		29.018.669	29.115.418
Gæld til banker .....		3.078.099	3.078.099
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		580.155	580.957
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.676.923</b>	<b>32.774.474</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.816.304</b>	<b>32.913.855</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.000.000	0	-33.913.855	0	-32.913.855
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	97.551	0	97.551
Egenkapital, ultimo .....	1.000.000	0	-33.816.304	0	-32.816.304

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Hensættelse til udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

	kr.	kr.
Saldo pr. 1. juli 2018	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Sambeskatningsbidrag	0	0
Betalt vedrørende 2018	0	0
Betalt vedrørende 2019	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2018	0
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2019	0
Afskrivninger pr. 1. juli 2018	0
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger vedrørende afgang	0
Afskrivninger pr. 30. juni 2019	0
Nedskrivninger pr. 1. juli 2018	0
Årets nedskrivninger	0
Nedskrivninger pr. 30. juni 2019	0
Bogført værdi pr. 30. juni 2019	0

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fortjeneste ved salg af ejendom	0	0
Domicilejendom	0	0
Afskrivninger i alt	-0	0

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er opdelt i klasser. Aktiekapitalen består af 750.000 kr. A-aktier og 250.000 kr. B-aktier.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.18.	1.000.000
Tilgang 2018/19, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1. juli gæld i alt kr.	30. juni gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Finansieringsgæld	29.115.418	29.018.669	29.018.669	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.115.418	29.018.669	29.018.669	0

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets finansielle kreditorer har ikke opkrævet rente i regnskabsperioden. Bliver selskabet rekonstrueret, vil der komme et yderligere rentekrav på ca. 3,0 mio. kr. pr. regnskabsår.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet ejes af :

B. Bengtsson Holding ApS, 90 %  
Gersonsvej 7  
2900 Hellerup

Nørskov Holding ApS, 10 %  
Birkely 4  
2830 Virum

##### Nærtstående parter

Ejendomsselskabet Gersonsvej 7 ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Personer med bestemmende indflydelse, som selskabet har haft transaktioner med:

B. Bengtsson Holding ApS  
Gersonsvej 7  
2900 Hellerup

Direktør Bjørn Bengtsson.

Der har været transaktioner med moderselskaberne på markedsvilkår.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018/19</b>
	0